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Valmistelija:  
johtajaylilääkäri Jorma Penttinen, puh. 044 717 2110 
sähköpostiosoite: jorma.penttinen@kuh.fi 
 
Talouden ja toiminnan kokonaisuus on ollut vuonna 2017 hyvin hallinnassa 
ja tämänhetkinen talouden näkymä ennakoi noin 2,5 miljoonan euron luok-
kaa olevaa liikevoittoa, mikä olisi hyvin lähellä samaa kuin mikä oli vuoden 
2016 liikevoitto. Talouden suotuisa tilanne mahdollistaa jälleen hinnanalen-
nusten tekemisen ja vuodelle 2018 on oman tuotannon hinnoittelua laskettu 
noin 2,1 % verran.  
 
ISLABin sairaalalaboratorioiden tuotannon keskeisin laitekanta vaihdetaan 
vuoden 2018 aikana. Laitekanta on ollut käytössä jo vuodesta 2008 lähtien 
eli tavanomaista pidempään, mutta toimintavarmuus on kuitenkin saatu säi-
lytettyä. IS-Hankinnan kanssa kilpailutettuun ja Roche Diagnostics Oy:n 
kanssa tehtyyn sopimukseen perustuvat laiteasennukset käynnistyvät Pui-
jon sairaalassa uusien tilojemme valmistuessa huhtikuussa 2018. Hankin-
nan laskennallinen arvo on neljässä vuodessa noin 7,4 miljoonaa euroa. 
 
Sote- ja maakuntauudistuksen mukana tulevat toimintaympäristön muutok-
set tuottavat epävarmuustekijöitä myös Islabin toimintaan ja yksityissektorin 
voimistuva asema tulee todennäköisesti vaikuttamaan negatiivisesti Islabin 
liikevaihdon kehitykseen. Lainsäädäntö estää liikelaitoksia myymästä pal-
veluita niin sanotuille kilpailluille markkinoille ja esim. työterveyshuoltojen 
yhtiöittämiset sekä kuntien mahdollisesti toteuttamat terveydenhuollon toi-
mintojen ulkoistamiset vähentävät Islabin asiakasyhteisöistä tulevaa dia-
gnostisten palveluiden kysyntää. Tällä hetkellä näyttää ilmeiseltä, että va-
linnanvapauslainsäädännön myötä myös osa perusterveydenhuollon toi-
minnoista tulee siirtymään yksityisten palveluntuottajien tehtäväksi.  
 
Jotta Islabilla kuitenkin olisi valmiudet toimia mahdollisesti nopeasti uudis-
tuvassa markkinatilanteessa, on harkittu nykyisen liikelaitoskuntayhtymän 
rinnalle erillisen kilpailluilla markkinoilla toimivan osakeyhtiön perustamista. 
Asiaa käsiteltiin Islabin yhtymäkokouksessa 22.11.2017, jossa päätettiin 
valtuuttaa johtokunta valmistelemaan osakeyhtiön perustamisessa tarvitta-
vat asiakirjat. Lopullinen päätös perustamisesta tehdään myöhemmin yh-
tymäkokouksessa ja asia päätettiin ensin käsitellä omistajien hallituksissa. 
 

 
Esitys  

Johtajaylilääkäri: 
 
Hallitus  merkitsee tiedoksi  Isalbin toimitusjohtaja Kari Punnosen antaman 
katsauksen. 
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Päätös  
Johtajaylilääkäri muutti päätösesitystään siten, että hallitus merkitsee tie-
doksi Islabin toimitusjohtaja Kari Punnosen antaman katsauksen ja päättää 
ohjeistaa Islabin yhtymäkokousedustajaa ennen yhtymäkokousta. 
 
Hallitus hyväksyy johtajaylilääkärin esityksen. 
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